

KimTB Holding IVS

Havneholmen 74, 6 tv
1561 København V

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2021

Kim Tingleff Bruun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KimTB Holding IVS
Havneholmen 74, 6 tv
1561 København V

CVR-nr: 38993674
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive investeringer i værdipapirer og forbundne virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-337.970	82.927
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-75.000
Ordinært resultat før skat		-337.970	7.927
Skat af årets resultat		0	-1.743
Årets resultat		-337.970	6.184
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-337.970	6.184
I alt		-337.970	6.184

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		269.143	607.113
Finansielle anlægsaktiver i alt		269.143	607.113
Anlægsaktiver i alt		269.143	607.113
Likvide beholdninger		1	0
Omsætningsaktiver i alt		1	0
AKTIVER I ALT		269.144	607.113

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		269.142	0
Overført resultat		-348.064	259.047
Egenkapital i alt		-78.921	259.048
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		146.322	146.322
Skyldig selskabsskat		1.743	1.743
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		348.065	346.322
Gældsforpligtelser i alt		348.065	348.065
PASSIVER I ALT		269.144	607.113

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0